議案第４号

   狭山市ダイオキシン類の排出の抑制に関する条例の一部を改正する条例

 狭山市ダイオキシン類の排出の抑制に関する条例（平成１０年条例第３２号）の一

部を次のように改正する。

第６条（見出しを含む。）及び第８条第１項中「狭山市第二環境センター」を「狭

山市稲荷山環境センター」に改める。

   附 則

 この条例は、平成２３年４月１日から施行する。

  平成２３年２月１８日提出

          狭山市長 仲 川 幸 成

提案理由

 狭山市第二環境センターの名称変更に伴い、所要の改正をしたいので、この案を提

出するものである。